СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БИАЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
Семнадцатой сессии

 14.01.2022                                        с. Биаза                                                  № 10

Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения на территории муниципального образования Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона от 31.07.2021 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Совет депутатов Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.Утвердить следующие индикаторы риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий на территории Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области:
а) несоблюдение режима особо охраняемых природных территорий местного значения;
б) несоблюдение режима особого правового режима использования земельных участков, природных ресурсов и иных объектов недвижимости, расположенных в границах особо охраняемых природных территорий местного значения;
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области «Вестник «Биазинского сельсовета».
          3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распостраняется на отношения возникшие с 01 января 2022 года.
.

	Председатель Совета депутатов
Биазинского сельсовета
Северного района
Новосибирской области
                         А.А.Петухов
	Глава Биазинского сельсовета
Северного района
Новосибирской области

                              Н.А.Стебукова

[bookmark: _GoBack]